
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL AUTOGAMINTOJŲ IR IMPORTUOTOJŲ ASOCIACIJOS AGIA ROKIŠKIO 

RAJONO SAVIVALDYBĖS ORGANIZUOJAMĄ KOMUNALINIŲ ATLIEKŲ 

TVARKYMO SISTEMĄ PAPILDANČIOS ATLIEKŲ SURINKIMO SISTEMOS DIEGIMO 

SĄLYGŲ SUDERINIMO  

 

2023 m. spalio 18 d. Nr. AV-701 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2006 m. gegužės 16 d. įsakymu 

Nr. D1-232 „Dėl savivaldybės organizuojamą komunalinių atliekų tvarkymo sistemą papildančių 

atliekų surinkimo sistemų diegimo sąlygų derinimo su savivaldybėmis taisyklių patvirtinimo“ 

patvirtintų Taisyklių 8(1) punktu bei atsižvelgdamas į Rokiškio rajono savivaldybės organizuojamą 

komunalinių atliekų tvarkymo sistemą papildančių atliekų surinkimo sistemų diegimo sąlygų 

derinimo komisijos posėdžio 2023 m. spalio 18 d. protokolą Nr. 1 „Dėl autogamintojų ir 

importuotojų asociacijos AGIA pateiktų komunalinių atliekų tvarkymo sistemą papildančios 

apmokestinamųjų gaminių (padangų, vidaus degimo variklių tepalo, kuro, oro filtrų, automobilinių 

hidraulinių (tepalinių) amortizatorių, baterijų ir akumuliatorių) ir alyvų atliekų surinkimo sistemos 

Rokiškio rajono savivaldybės teritorijoje diegimo sąlygų derinimo“: 

s u d e r i n u Autogamintojų ir importuotojų asociacijos AGIA Rokiškio savivaldybės 

organizuojamą komunalinių atliekų tvarkymo sistemą papildančios atliekų surinkimo sistemos 

diegimo sąlygas. 

 

 

Administracijos direktorius    Valerijus Rancevas 

 

 

 

 

 

 

 

 

Darutis Krivas 


